
 
 

ESSE-Institūts 

Satja Sai Cilvēcisko Vērtību izglītība   
     

Europe North; Europe Central; Europe East;  

Augustagade 2 

DK 2300 Copenhagen S 

DĀNIJA    

2020. gada 6. janvāris. 

 

Dārgie draugi, 

 

Mēs aicinām apmeklēt pamatkursu (Course 1) Cilvēcisko vērtību izglītībā. 

 

Seminārs notiks Siguldā no 15.-16. februārim (sestd.,svētd.,iekārtošanās piektienas vakarā) viesu 

namā “Vālodzes”, t.i. 2,5 km no Siguldas centra, Vālodzes iela 2, Sigulda. (transports no 

vilciena/autobusa līdz viesu mājai būs pieejams) .  

 

Jūsu informācijai: Šis pamatkurss sastāv no 4 moduļiem. Dažos no tiem var piedalīties onlain režīmā. 

Vairāk informācijas atradīsiet ESSE mājas lapā, uzejot uz Latvijas karodziņa, informācija pieejama arī 

latviešu valodā: http://www.esse-institute.org/ 

 

Apmācību nedēļas nogales mērķis ir iedziļināties Satja Sai Izglītības filozofijā, kas sastāv no Educare 

principa un 5 Universālajām Cilvēciskajām vērtībām. Atklāt cilvēka patieso dabu un katrā mītošo 

iekšējo apslēpto potenciālu ir svarīgi ikvienam cilvēkam. Nodarbībās tiks iekļauti praktiski piemēri kā 

uzsākt tos procesus, kas ir svarīgi  gan profesionālajiem, gan personīgajiem dzīves ceļiem. 

 

Iebraukšana semināra norises vietā piektdienas vakarā un mājupceļš svētdien pēc pusdienām. 

Semināra pilnā maksa -  90 Euro (nakšņošana (2 naktis), ēdināšana, lektoru uzturēšanās) .  

Semināra maksa bez nakšņošanas (pusdienas 2x) -  45 Euro 

 

Piesakoties semināram līdz 2.februārim un aizpildot anketu semināra cena 75,- Eur. (konta numurs  

LV40HABA0551004174274 , Sai Rīgas centrs, biedrība). 

 

Semināra darba valoda – angļu, pieejams tulkojums uz latviešu valodu ar sinhronās tulk. sistēmām.  

Dalībnieku skaits seminārā ierobežots.  

 

Lūgums pieteikties līdz 2.februārim, nosūtot aizpildītu dalībnieka tabulu (skatīt pielikumā) uz e pastu 

visparcilvecisko.vertibu.centrs@gmail.com vai sazinoties personīgi. Ja ir jautājumi zvaniet Satja Sai 

izglītības koordinātorei Latvijā Zanei Zeifertei pa telefonu +371 26392747.  

 

Nākamais modulis notiks Rīgā 2020. gada 14. un 15. martā. Iesakām jau savlaicīgi rezervēt arī šos 

datumus. Sīkāka informācija vēl sekos. 

 

http://www.esse-institute.org/
mailto:visparcilvecisko.vertibu.centrs@gmail.com


Pielikumā semināra programma.   

Gaidīsim ziņas! 

 

Ar mīļiem sveicieniem, 

ESSE komanda 

 
„Prāta izglītību bez sirds izglītības nevar uzskatīt par izglītību” Aristotelis. 


